
20 Sbírka zákonů a nařízení, č. 2®, a 2í.

20.

Vládní nařízení 
ze dne 27. íedna 1933, 

kterým se pro země Slovenskou a Podkarpato- 
ruskou stanoví nejnižší přípustné podání 

v exekucích na movité věci.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 1, ódst. 3., zákona ze dne 21. prosince 
1932, č. 1 Sb. z. a n. z roku 1933, o změně a 
doplnění některých předpisů o řízení exekuč
ním a o trestním stihání pletich při dražbách:

§ 1.
Nejnižší přípustné podání při exekučních 

prodejích věcí movitých činí v zemích Sloven
ské a Podkarpatoruské dvě třetiny odhadní 
ceny.

§ 2.

Toto nařízení nabude účinnosti patnáctým 
dnem po vyhlášení a pozbude jí dnem 31. pro
since 1934. Provede je ministr spravedlnosti 
v dohodě se zúčastněnými ministry.

Malypetr v. r.
Ceiní v. ít DOstálek v. r.
Dr. Trapl v. r. Dr. Hodža v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r.
Dr. Matoušek y. r.
Bechyně v. r.

Sb. z. a n., jímž se vláda zmocňuje, aby za
vedla celní přirážky k celním sazbám u někte
rých druhů obilí, mouky a mlýnských vý
robků, a jímž se zakazuje chemická úprava 
mouky:

§ I-

K celním sazbám s. č. 23, 24, 25, 26 a 33 
československého celního sazebníku, uvede
ným v čl. I. a II. zákona ze dne 22. června 
1926, č. 109 Sb. z. a n., zavádějí se až na 
další tyto celní přirážky:

Saz.
číslo

23. Pšenice, souržice, špalda .

Celní
přirážka

. 25'-— Kč

24. žito.................................... . 50'— Kč

25. Ječmen.............................. . 36 — Kč

26. Oves.................................. . 34'— Kč

33. Mouka a mlýnské výrobky . 74'— Kč.

§ 2.

Celní přirážky, stanovené vládním naříze- 
ním-ze dne-30. prosmce -19-32, č. 2 Sb. z. a n. 
z roku 1933, se zároveň zrušují.

§ 3.

Nařízení nabude účinnosti pátým dnem po 
vyhlášení; provede je ministr financí.

Malypetr v. r.

Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r. 

Dr. Šrámek v. r.

21.
Vládní nařízení 

ze dne 1. února 1933, 
kterým se stanoví celní přirážky k celním 
sazbám na některé druhy obilí, na mouku a 

mlýnské výrobky.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 1 zákona ze dne 5. června 1930, č. 72

černý v. r.

Dr. Trapl v. r.

Dr. Dérer v. r.

Dr. Meissner v. r. 

Dr. Matoušek v. r. 

Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 

Bradáč v. r.

Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 

Dr. Franke v. r.
Dr. Šrámek v. r.

Státní tiskárna v Praze.


